ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG NAM

Số: 66/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Nam, ngày 08 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa hè năm 2024

Thực hiện Thông báo số 278/TB-UBND ngày 08/4/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hưng về thông báo thời gian làm việc mùa hè năm 2024. UBND xã Hoàng

Nam thông báo thời gian làm việc mùa hè của UBND xã Hoàng Nam áp dụng từ

ngày 16 tháng 4 năm 2024 như sau:

- Buổi sáng : Từ 7h00’ đến 11 h30’;

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17 h00’;

UBND xã thông báo để cán bộ, công chức, nhân dân và các đơn vị trên địa

bàn xã biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND, Lãnh đạo UBND xã;
- Các ngành, chuyên môn thuộc UBND xã;
- Trang TT điện tử của xã;
- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thiện Nghị

		2024-04-09T08:15:03+0700

		2024-04-09T08:41:04+0700